de Vehículos, Vehículos Eléctricos y Vehículos Híbridos para transporte terrestre número CCE-163-III-
AMP-2020 

3.2 LIMITACIÓN A LAS MIPYMES 

No aplica.  

4. VALOR ESTIMADO DEL (DE LOS) CONTRATO(S) 

El valor estimado del contrato será hasta por la suma de DOSCIENTOS VEINTE MILLONES DE PESOS 
($220.000.000,00) M/CTE IVA incluido, cuando a ello hubiere lugar, y demás impuestos, costos directos 
e indirectos, tasas, contribuciones de carácter nacional y/o municipal o de carácter legal. 

4.1 ANÁLISIS DEL SECTOR 

Se anexa el análisis de sector como documento integral del estudio previo, elaborado de acuerdo con los

[...]

Posición 
Catálogo 
de Gasto 

Fuente Valor en 
Letras 

Valor en 
Números 

8725 2025-07-
09 

31/12/2025 952627 CENTRO DE 
DESARROLLO 
AGROEMPRESARIAL Y 
TURISTICO DEL 
HUILAMODERNIZACION 
AMBIENTES 

C-3603-
1300-20-
20305C-
3603024-
02 

Nación 

Doscientos 
veinte 
millones de 
pesos  

220.000.000 

RUBRO 
PRESUPUESTO 

RUBRO VALOR 

Inversión X 

C-3603-1300-20-20305C-3603024-02 
ADQUIS. DE BYS - 
AMBIENTES DE FORMACIÓN 
MODERNIZADOS - 
FORTALECIMIENTO DE LA PRESTACIÓN 
DEL 
SERVICIO DE FORMACIÓN 
PROFESIONAL Y EL 
RECONOCIMIENTO DE SABERES